РЕШЕНИЕ

Совета Муслюмкинского сельского

поселения Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

№ 23/5                                                                           от 24 мая 2022г.

О признании утратившим силу решения

В связи с технической ошибкой Совет Муслюмкинского сельского поселения
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Муслюмкинского сельского
поселения Чистопольского муниципального района от 2 ноября 2015 года №4/3 «О
введении в действие, установлении ставок, порядка и сроков уплаты земельного
налога».

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава     Муслюмкинского
сельского поселения Чистопольского
муниципального района РТ                                                      Л.З.Хабибуллина